

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

496

ערב שבת קודש פרשת בהר בחוקותי, כ"ג אייר ה'תשס"ד (14.5.04)



נחלת אבותינו: מהנילוס ועד הפרת

רק מלחמת חורמה במחבלים, מפקדיהם ונשקם, עמידה על נפשנו מתוך אמונה בה', יביאו בעז"ה למיגור הטירור ויחזירו את הבטחון לעם ישראל, אשר יצליח במלחמותיו עדי הגאולה בקרוב ממש

ביום ראשון השבוע, בקריאת חלקה הראשון של פרשת 'בהר' נאמר: "כי תבואו אל הארץ אשר אני נותן לכם...". נשאלת השאלה מדוע מציין הפסוק את העובדה שמדובר בארץ אשר "אני נותן לכם" האם זה לא ברור לכולנו שהש"ת הוא זה שנתן לנו את הארץ? צריך להדגיש זאת?

מסתבר שקורא הדורות מראש, ידע ועוד איך ידע, שיהיו גם כאלה שירצו למסור חלקים מאותה הארץ, כאילו הייתה זו אחוזתם הפרטית וכלפיהם הדגיש "הארץ אשר אני נותן לכם".

דוגמא מצערת לכך, הייתה הכרזתו של שר הבטחון מר שאול מופז ביום ראשון השבוע, יום ל"ג בעומר, בה הצהיר כי: "רצועת עזה, אינה נחלת אבותינו...".

איזה אבותינו?

השאלה המתבקשת היא: "על איזה אבותינו בדיוק הוא מדבר? האם כוונתו לאברהם אבינו שיצא

תוך סיכון אישי לחלץ את לוט בן אחיו, ע"י מרדף אחר צבא אדיר של ארבע מלכים.

או שמא שר הבטחון, מכיר רק את אבותיה של הנורמה הצה"לית החדשה שצמחה בתקופת כהונתו, בהפקרת סמל מג"ב מרחת יוסף לדמם למוות בקבר יוסף?

ולמי ששכח, היה זה בשבת 30.9.00 כח אבטחה בקבר יוסף הותקף ע"י פלסטינים. חייל מג"ב מרחת יוסף נפצע. במשך שעות הוא שכב

ודימם. הרמטכ"ל דאז שאול מופז, עמד כמה מאות מטרים ממנו בהר גרזים וסרב לתחנונים ברשת הקשר להכניס כח צה"ל לחלץ אותו. מופז התעקש להמתין לג'בריל רג'וב ימ"ש שיבוא להוציא את הפצוע וזה לא מיהר להגיע. מרחת יוסף דימם עד מוות. ועדת חוץ ובטחון של הכנסת שבדקה את האירוע החליטה "מה שנעשה בקבר יוסף באותם ימים - היה מחדל וכשלון".

כדאי היה לשאול את מר מופז שבשנות כהונתו נהרג המספר הגדול ביותר של יהודים הי"ד, ע"י הטירור הפלסטיני, האם ירושלים, חדרה, נתניה ות"א גם הם אינם נחלת אבותינו?

האם גם הישוב חומש, שאנור ועוד ישובים בשומרון אודותם הבטיח רה"מ שגם הם יפוננו, האם גם הם אינם נחלת אבותינו?

עזה, שלנו!

לגופו של עניין, נחלת אבותינו זו הארץ

המובטחת "מנהר מצרים ועד.. נהר פרת". גם אם מישהו הטוען ש"נהר מצרים" הכוונה ל"וואדי אל עריש" ולא הנילוס כפירוש רש"י בבראשית, הרי עזה נמצאת צפונית משם, כך שהיא חלק ברור מארץ ישראל ואכן גם היה שם ישוב יהודי.

בשיחותיו הקדושות חוזר הרבי שליט"א מלך המשיח ומדגיש כי רק מלחמת חורמה במחבלים, מפקדיהם ונשקם, עמידה על נפשנו מתוך אמונה בה', יביאו בעז"ה למיגור הטירור ויחזירו את הבטחון לעם ישראל, אשר יצליח במלחמותיו עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.



הרב יורם שרעבי שליח הרבי שליט"א בחברון, רוקד ושר עם ילדי צבאות ה' חברון, בתהלוכת ל"ג בעומר השנה.

חדשות טובות

אגרות קודש במירון

פעילות עניפה להפצת בשורת הגאולה התקיימה בל"ג בעומר במירון. במבצע השתתפו פעילים רבים ובתוכם קבוצה ניכרת של בחורי ישיבת חב"ד מצפת, חלקו עלונים בנושא הגאולה והפעילו דוכני כתיבה באגרות הקודש. היענות הציבור למבצע הייתה מרשימה ביותר, ונמסר כי במהלך ליל ל"ג בעומר ויום ראשון פנו אלפי איש בבקשות ברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח ונענו באמצעות ה"אגרות קודש".

בשורה בגבעות עולם

חברת הקידוחים "גבעות עולם" הודיעה לבורסה כי בשדה הנפט שברשותה ליד כפר סבא התגלו סימנים לכמויות נפט הגדולות פי עשרה ממה שהיה ידוע עד כה. בבדיקות מקיפות, שביצעה לאחרונה חברת הקידוחים, נמצא כי הנפט משתרע על כ- 200 קמ"ר - פי ארבעה מהנתונים שנמסרו בהערכות קודמות - וכי ניתן להפיק 196 מיליון חביות נפט. יסודה של החברה וההחלטה לעריכת קידוחים באזור זה, נעשו עפ"י ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. בעקבות ההודעה זינקו אתמול מניות גבעות עולם ב-55%

תהלוכות ל"ג בעומר

מספר כינוסי ותהלוכות ל"ג בעומר גדל השנה באופן מרשים. מעריכים כי מליוני ילדים ברחבי העולם נחשפו ליחודו של יום זה, כאשר כמעט בכל עיר וישוב התקיימו כנס ותהלוכה ברוב עם הדרת מלך.

***6770**

הייג לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



ועץ השדה יתן פריו

במעשיו עד לריקוד ברגלים. ועד"ז בשאר המדות כגון אהבה ויראה או ההבדיל צער וכיו"ב.

ומזה יובן גם בנוגע לזה שהתורה היא חיינו - שהגילוי והביטוי של זה שהתורה היא חיותו וכל מהותו של האדם, היא כאשר התורה פועלת ומשפיעה לא רק על עניני נשמתו, ענינים רוחניים ונעלים, אלא גם בענינים גופניים ובכל עניני הגשמיים השייכים אליו:

דווקא בענינים הגשמיים

אם השכר על לימוד התורה לשמה ה'ה רק מתן מעלות רוחניות, אין כאן ביטוי שלם שהתורה היא כל מציאותו, כיוון ששכר כזה בא כתוצאה טבעית מעסק התורה שלו - שכר רוחני תמורת עבודתו הרוחנית; אבל כאשר נשפעים לו טובות גשמיות בגלל עבודתו הרוחנית בתורה ומצוות, "ונתתי גשמיים בעתם ועץ השדה גו", אזי נראה וניכר שתורה ומצוות אינם רק לימוד ועשייה הנוספים על מציאותו או עכ"פ רק פרט במציאותו, אלא התורה היא כל מהותו וחיותו ממש, ולכן העסק בה מביא טובה ותועלת בכל עניניו, גם בענינים גשמיים של העולם-הזה.

סיבת הדבר שהתורה היא חיותו ומהותו של האדם, הוא לפי ש"אורייתא וקוב"ה כולא חד" (זהו, הובא בתניא פרק ד) ולכן, כשם שהקב"ה הוא אמיתית המציאות, שמאמיתית המצאו נמצאו כל הנמצאים, ממנו באו כל המעלות וסוגי השלימות שבכל הבריאה כולה, עד"ז הוא בנוגע לתורה, שהיא מביאה טוב ותועלת בכל הנמצאים כולם, כל סוגי תועלת, הן רוחניות והן גשמיות. (לקוטי שיחות לז, משיחות חודש שבט תשל"ט)

והביאור בזה: על התורה נאמר (נצבים ל, כ) "הוא חיך ואורך ימך", ופירושו, לא רק שהתורה מביאה תועלת לחיי האדם בעולם-הזה ובעולם-הבא, אלא שהיא היא מהות חיי ממש של כל אחד ואחד מישראל.

קשר מהותי זה של כל יהודי לתורה, אינו מתבטא רק בכוחות הנפש, הנעלים או הפחותים. מדובר כאן בעצם חיות הנפש שלו, הנמצאת בכל הגוף



בשנה, מראשו ועד רגלו. שהרי חיות הנפש היא מהות האדם ונמצאת בכל נקודה בגוף בשווה.

ואדברא, ההוכחה והבחינה שדבר מסויים מקורו הוא בעצם חיות נפשו של האדם, היא מזה שהדבר בא ליד גילוי לא רק בכוחות הנעלים שלו, כמו שכל, ראייה, שמיעה וכדומה, אלא גם בכוחות הפחותים עד לכח ההילוך, עד לעקב שברגל.

כשרוקדים רואים שמחה

מעין דוגמא לדבר: אדם המתבונן בדבר המביא לידי שמחה, הרי ההוכחה לזה שהשמחה חדרה בכל מהותו והוא שמח באמת, היא כשהשמחה מתבטאת לא רק במחשבתו ודיבורו אלא גם

על הפסוק שבפרשתנו "ונתנה הארץ יבולה" (בחוקתי כז, ד) דרשו רז"ל בתורת כהנים: "לא כדרך שהיא עושה עכשיו אלא כדרך שעושה בימי אדם הראשון, ומנץ שהארץ עתידה להיות נזרעת ועושה פירות בן יומה תלמוד לומר "זכר עשה לנפלאותיו" וכן הוא אומר "תדשא הארץ דשא עשב" מלמד שבו ביום שהיתה נזרעת בו ביום עושה פירות."

תיאורים מדהימים מסוג זה, על הנסים והנפלאות שיהיו לעתיד בגשמיות העולם, מצינו בדברי רז"ל בכמה מקומות, ולדוגמא במסכת כתובות "עתידה ארץ ישראל שתוציא גלוסקאות (=מיני מאפה) וכלי מילת (=בגדי משי).. עתידה חיטה שתתמר כדקל ועולה בראש הרים.." וכיו"ב.

זהו עניינה של הגאולה?

וצריך להבין: בתיאור זמן הגאולה כותב הרמב"ם "ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד, ולפיכך יהיו ישראל חכמים גדולים ויודעים דברים הסתומים וישיגו דעת בוראם כפי כח האדם שנאמר כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", ומובן, שכשישראל יהיו במצב כזה אין חשיבות לנסים ונפלאות הגשמיים הנ"ל שיהיו בפירות הארץ. ובפרט מדוע האריכו בזה כל כך?

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

גם אחרי הגאולה

השליחות נמשכת גם אחרי הגאולה האמיתית והשלמה, ומכיוון שנכנסים אליה (ומתוך ריקוד) בנשמות בגופים וללא הפסק בנתיים, ממשיכים לחיות חיים נצחיים, הרי זה מביא לשלימות נעלית יותר גם בעבודה עתה.

(משיחת כ"ח מרחשון ה'תש"נ)

האלף השביעי. (ליקו"ש חלק כז, בהר ב')

וכי ימוך אחיך ונמכר לך.. לא תרדה בו בפרך (ויקרא כה, לט-מג)

כותב הרמב"ם: "מידת חסידות ודרכי החכמה, שיהיה האדם רחמן ורודף צדק, ולא יכביד עולו על עבדו ואל יצר לו, ויאכילו וישקהו מכל מאכל ומכל משקה. חכמים הראשונים היו נותנים לעבד מכל תבשיל ותבשיל שהיו אוכלים. ומקדימין מזון הבהמות והעבדים לסעודת עצמן".

בציווי זה הכתיב הקב"ה גם לעצמו את החובה להוציא את עבדיו משיעבוד "עבודת הפרך" אל הגאולה, לאאכילם ולהשקותם בסעודת שור הבר והלויתן ויין המשומר.

(שבת פרשת יתרו ה'תשמ"ה)

בהר בחוקתי

שש שנים תזרע.. ובשנה השביעית שבת שבתון.. וכי תאמרו מה נאכל.. וציוותי את ברכתי.. ועשת את התבואה לשלוש השנים (ויקרא כה, כ-כא)

על שמירת מצוות שמיטה, מביטיח ה', כי יבול השנת השישית יספיק גם לשנה שביעית ואף לשנה השמינית - שלוש שנים.

בהיותנו כעת לפני סיום האלף השישי, יכולה להתעורר השאלה: כיצד יוכל דורנו להביא את הגאולה? מביטיח ה' כי דבקות דורנו בקיום תורה ומצוות למרות כל הקשיים, תביא לקיום ההבטחה: "ועשת את התבואה לשלוש השנים", תבוא הגאולה הנחלקת לג' שלבים זמנים: א. ימות המשיח, ב. תחיית המתים,

לוח השבת

פרשת בהר בחוקתי
הדלקין מוצע"ק

ירושלים	6:54	8:09
תל אביב	7:09	8:12
חיפה	7:01	8:13
ניו יורק	7:47	8:55

הפטרה: ה' עוז יי' ירמיהו פז י"ז י"ז
מברכים החדש - סיון
המולד: יום ד' ש. י"ג. 19. ד' 13. ח.
ראש חודש: יום ישישי
פרקי אבות - פרק ה'
הזמנים לפי שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציפ
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק אד"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

ברכת מזל ט"ז

לר' משה וזוגתו ליבי שיחי מורדי

להולדת בתם שיינא מלכה תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגוי"ר של זמן הגאולה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

לעילוי נשמת

מרת שרה בת ר' משה דוד ופיגה ע"ה

קניגסברג

נפטרה: מוצאי ל"ג בעומר ה'תשס"ד
ת. נ. צ. ב. ה.

נפלאות עכשיו

מזוזות ואות בספר התורה

כמו כן הסברתי להם אודות ספר התורה שנכתב במיוחד עבור ילדי ישראל והצעתי להם לקנות לבנם אות בספר התורה. הם אכן קנו אות לזכותו.

לתדהמתם, כבר למחרת הודיעו הרופאים להורים שבנם יצא מכלל סכנה והוא עובר למחלקה רגילה. מעתה ואילך, כל יום שעבר טמן בתוכו שיפור נוסף, עד שלאחר שבועיים ימים המחלה נעלמה כלא הייתה! גדיעון חזר לתפקד כאחד האדם!

מיותר לציין את השמחה הרבה בה ההורים היו שרויים, שמחה מעורבת בהשתאות גלויה של הרופאים שהגדירו זאת כ"נס רפואי".



הרב שניאור זלמן קורנט

את הסיפור הבא סיפר הרב שניאור זלמן קורנט מנהל בית חב"ד ביישוב גן יבנה:

"אצל גדיעון (השם המלא שמור במערכת), בן למשפחה מכובדת בעיר, גילו הרופאים ביום לא בהיר אחד, מחלה מסוכנת בכבד.

הטיפול במחלה נמשך זמן רב והוא ביקר אף אצל רופאים ידועי שם. לאחר כל הטיפולים, גם טובי הרופאים פכרו ידיהם בייאוש, ואמרו שמבחינתם כבר אין יותר מה לעשות.

להורים הכאובים הציעו לנסות טיפול יקר בחו"ל שכולל ניתוח ארוך ומסובך.

ההורים שמעו להצעת הרופאים ונסעו איתו לחו"ל.

לאחר סדרת ניתוחים וטפולים מסובכת, החל מצבו להשתפר והוא יצא מכלל סכנה. חלפה תקופת התאוששות, הבן וההורים חזרו לארץ ישראל עייפים מן המאמץ, אך שבעי רצון מהתוצאה.

שמחתם לא ארכה זמן רב, תוך כמה חודשים הוא אושפז שנית בבית הרפואה, ביחידה לטיפול נימרץ, מצבו התדרדר שוב וההורים היו אובדי עצות ולא ידעו לשיטת עצות בנפשם.

מצבם הנפשי של ההורים ובנם היה לא שפיר באחד הימים, בתוך כל חוסר האונים המשווע, שמעו ההורים על האפשרות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש והחליטו לגשת לבית חב"ד.

בכיות עצומות גוללו את הסיפור והוסיפו שהם מיואשים וחסרי אונים. הם כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח על בנם והרגשתם, וביקשו ברכה. במכתב שפתחו ביאגרות קודש דובר על חשיבות בדיקת המזוזות. הם שלחו מיד את המזוזות לבדיקה.

לבית חב"ד בגן יבנה הגיעה אשה שבמשך תקופה ארוכה ניסתה למכור את דירתה. היא פרסמה בלוחות המודעות, בעיתונים ובכל מקום אפשרי, אך למגינת לבה, אף אחד לא התעניין בדירתה. אלו שכח התעניינו, השתכנעו לאחר סיור קצר בדירה לחפש להם דירה אחרת.

בצר לה, ניגשה אליי להתייעץ מה לעשות, ושאלה אם תוכל לקבל על כך ברכה מהרב שליט"א מלך המשיח. כתבנו את הבקשה והכנסנו את המכתב ב'אגרות קודש', והיא קיבלה ברכה לבשורות טובות.

הצעתי לה לבדוק את המזוזות ואף התלוויתי אליה כדי לעזור לה להסיר את המזוזות. כשהגעתי לביתה, שמתי לב כי חסרו לה מספר מזוזות בבית.

היא מייד קנתה מזוזות חדשות וקבענו אותם בדלתות שלא היו בהם מזוזות. יומיים בלבד חלפו כשקיבלתי ממנה טלפון, והיא אומרת בהתרגשות: "הרב קורנט, יש לי בבית שני אנשים שמתווכחים ביניהם על מחיר הדירה!"

(פורסם בשבועון "בית משיח", 441)

שיח חסידים

עם הרב ישבעם סגל, מתוך מאמרו "חסיד באמונתו יחיה" לפרסם, שהרבי שליט"א הוא המשיח

יפרצו מעיינותיך חוצה



הרב ישבעם סגל

בדורנו כבר מוסכם ומקובל שעל אף שבעבר חל איסור לגלות סודות התורה, משום "כבוד אלקים הסתר דבר", הנה עתה בדורות האחרונים, מאז דורו של האריז"ל החי - נשתנו הדברים, ע"פ קביעתו (הובא בתניא קמב, ב) ש"בדורות אלו האחרונים מותר ומצוה לגלות זאת החכמה". וביחוד מאז התגלות הבעש"ט, שהגאולה תלויה בכך שיפרצו מעיינות החסידות חוצה.

יתר על כן, מאז יסוד תנועת חב"ד ע"י הוד כ"ק אדמו"ר הזקן, אשר פעל במסירות נפש דרך חדשה בעבודת ה' - להמשיך ולהחזיר אלקות בפנימיות הנבראים - בחכמה בינה ודעת, ולא להסתפק באמונה בלבד בבחינת מקיף, מני אז החלה הפצת המעיינות עד "חוצה" - גם לאנשים רחוקים, בכדי שגם המוח והשכל של הנפש הבהמית, יהיה חדור אף הוא בדברי אלקים חיים.

וביחוד עתה בדורנו, בנשיאות נשיא דורנו הוד כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"ו, שהורה וציוה להפיץ ולגלות תורת החסידות בהיקף חסר תקדים, ובהנהגתו הגיעו ומגיעים דברי אלקים חיים לכל העולם כולו בלי שום הגבלה כלל.

והנה, הפצת המעיינות כרוכה גם בציון שמו ובהאדרתו של הרבי כהסמכות העליונה בכל הקשור בהתגלות תורת החסידות, ומבוססת על חיזוק האמונה ברבי.

כי עצם ועיקר ענינה של תורת החסידות, אינה ההשכלה והחקירה שבה, זו אינה אלא לבוש לעצם ממותה, והלומד חסידות אך ורק בשביל השכלתנות והחקרנות שבה, כמחקר פילוסופי גרידא, הריהו בגדר "ונוקב שם הוי" (ויקרא כד, טו) ח"ו, וכידוע הפירוש החסידי בזה. אבל מהותה האמיתית של החסידות היא המסר האלקי שבה - גילוי עצמותו ית', ודבר זה מושג אך ורק ע"י לימוד החסידות המבוסס על ההתקשרות והאמונה ברבי - המגלה את פנימיות התורה בעולם, זן ומפרנס את האמונה בלב כל ישראל.

הפצת המעיינות - בשורה הגאולה

בש"פ שופטים תנש"א ביאר הרבי מה"מ שיל"ו את ענין גילוי פנימיות התורה בדור זה, דור האחרון לגלות והראשון לגאולה, כי תורת החסידות היא תורתו של משיח, והרבי נשיא הדור, המגלה ומלמד את פנימיות התורה, הוא המלך המשיח ש"נביא גדול הוא קרוב למשה רבינו" (הלכות תשובה לרמב"ם פרק ט, הלכה ב), ובתנחומא (סוף פרשת תולדות) משמע שהוא נביא גדול ממשה, שעל ידו "תחזור הנבואה לישראל" כלשון הרמב"ם באגרת תימן, "ואין ספק שחזרת הנבואה היא הקדמת משיח" כנ"ל.

וכמבואר שם, שבכדי שיוכלו לקבל את הגילויים האלקיים דימות המשיח באופן פנימי, צריכה להיות ההתחלה בזה בעבודה עתה בזמן הזה - גילוי פנימיות התורה בחכמה בינה ודעת, ע"י נשיא הדור שהוא נביא הדור, עיין שם באריכות.

והמסקנה שם בלשונו הקדושה (סימן י"א): "ישנה ההוראה כנ"ל שצריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל בחירה, שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור, שיהיה ה"שופטיך" ו"יועצך" ונביא הדור, שיורה הוראות ויתן עצות וכו' עד הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאלתר לגאולה" ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא".

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

הדיבורים שגורמים...



כאשר הצד השני שומע שישנה סברה להחזיר משהו, זה שגורם לאינמיפאדה וכל שאר הדברים שאינם רצויים כלל וכלל, הבאים כתוצאה מכך שהם שומעים מהיושבים בארץ הקודש שיש מקום לדיון על עתיד השטחים. (למר נחמן, ראש עיריית אריאל, כי ארד שני התשמ"ט)

הכינוי היכינו

לקראת

יום קבלת המלכות

פרטים בקרוב

א	פרקים לז	מורה שיעור ברמב"ם חזו"מ אי"ר פרק לז
ב	פרק טו-כג.	ה' תענית
ג	פרק כד-כה.	ה' פרה אדומה.. פרק ה.
ד	פרקים אלו. פרק א.	ה' מגילה וחנוכה.. בפרקים אלו.
ה	פרק ב-ד.	ה' פקודי.. פרק א.
ו	פרק ה-ז.	ה' פקודי.. פרק ב.
ז	פרק ח-י.	ה' פקודי.. פרק ג.
ח	פרק יא-יג.	ה' פקודי.. פרק ד.
ט	פרק יד-טו.	ה' תורת חכם וגי' ספר נשים והוא ספר בפרקים אלו. פרק א.
י	פרק טו.	ה' תורת חכם וגי' ספר נשים והוא ספר בפרקים אלו. פרק א.

החיבור למקום ולאנשיו היה מוצלח. התושבים הותיקים והחדשים יצרו יחד חיי קהילה ששימשו דוגמה לעוד ישובים באזור שהלכו בעיקבותיהם. משפחות דתיות נוספות הגיעו לישוב.

ואומר לך בדמיך חיי

בא' אלול ה'תשס"ג, שולי הי"ד יצא בנסיעה עם רעייתו מבית הוריו שבכוכב השחר לעבר ביתו שבחומש. 5 מחבלים ימ"ש הפתיעו אותם בעיקול הדרך סמוך לכוכב השחר בירי מנשק אוטומטי. שולי הי"ד נהרג במקום. אשתו לימור נפצעה ובאותו יום ילדה את ביתם שרה בניתוח קיסרי. "ואומר לך בדמיך חיי".

האירוע היה קשה לכולם, אך בישוב החליטו רק להתחזק יותר, בינתיים כבר הוקם בית כנסת ומקווה טהרה.

בשיחתו הקדושה לשבת פרשת חיי שרה



שלום (שולי) הי"ד

ה'תשל"ח, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח: "על בני ישראל להתיישב בכל שטחי ארץ ישראל, באופן שקיים זאת אברהם אבינו ועשה 'סימן לבנים'... שבכל המקומות יבנו מקום תורה ומקום תפילה וכן מקווה טהרה שזה נוגע גם לאנשים.. ועל-אחת-כמה-וכמה שזהו הכרח גמור לטהרת בנות ישראל".

להמשך שליחתו של שולי הי"ד, בפיתוח וביסוס הישיבה בחומש, הוקמה עמותה. למעוניינים לסייע טל': 02-994-1975, 02-869-3333.



מעמד קריאת שם הישיבה "הר שלום"

המועצות. מספר אירועי ירי קטלניים, בהם נרצחו שלושה מוותיקי הישוב, יצרו גל עזיבה וקליטה חדשה לא נראתה באופק. תמונה קודרת למדי.

את התפנית ניתן לסמן, בעלייתו של שלום (שולי) הי"ד הר מלך וזוגתו לימור לישוב, באלול ה'תשס"א, שלושה חודשים לאחר נישואיהם. החלטתם הייתה נחושה לחזק ולהתחזק יחד עם הישוב. עלייתם לישוב יצרה תשתית לגרעין הדתי שהלך והתרחב. שם אגב, נולד בנם הבכור אהוביה יאיר והוכנס בביתו של אברהם אבינו.

ישיבת הר שלום

שולי הי"ד יזם את הישיבה החדשה בחומש אשר לימים נקראה על שמו: "ישיבת הר שלום". מימוש היוזמה התאפשר באמצעות מוסדות בית-המדורש באלון מורה. תכנית הלימודים משלבת לימוד תורה בהדגשת ללימוד הלכות המצוות התלויות בארץ, יחד עם מעורבות קהילתית, פיתוח חקלאי ועבודות קרקע וביטחון שוטף.

צפון השומרון הינו חבל ארץ עצום המשתרע מאזור קדומים ושבי שומרון בדרום, עד נחל עירון (ואדי ערה) בצפון. באזור זה נמצאים מספר ישובים יהודיים, להם חשיבות מירבית בכל הקשור להתיישבות היהודית בלב הארץ.

בין ישובים אלה, נמצא הישוב חומש. שם הישוב עלה לאחרונה לכותרות כאחד הישובים שסומנו לפינוי (ח"ו) במסגרת תכנית ההתנתקות. במסמך התכנית שהוגש לנשיא ארה"ב, ישנם התחייבויות מצמררות של רה"מ, לפינוי השטחים והישובים:

1. ישראל תפנה אזור בצפון השומרון (גנים, כדים, חומש ושא-נור) ואת כל המתקנים הצבאיים הקבועים באזור זה, ותיערך מחדש מחוץ לאזור המפונה.
2. עם השלמת המהלך, לא תיוותר באזור צפון השומרון נוכחות ישראלית קבועה של כוחות ביטחון ואזרחים ישראלים.
3. המהלך יאפשר רציפות טריטוריאלית פלסטינית באזור צפון השומרון.

ממשיכים למרות התוצאות

בישוב חומש, כמו גם בשאר הישובים, מודעים להודעות רה"מ שרון ומ"מ אולמרט, כי גם אחרי תבוסתם המוחצת במשאל, הם עומדים לפנות את הישובים, אך למרות הודעות אלה ממשיכים לבנות ולחזק את הישוב הן בתחום הגשמי והן בתחום הרוחני. כבר ראו שם מצבים קשים, כשנדמה היה שאין כל סיכוי להמשך, והנה דווקא אז, הגיעה לפתע ישועת ה'.

בשנים הראשונות מנה הישוב 64 משפחות. היו אלה משפחות לא דתיות שרובן היה יוצאי ברית

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חשיבות הנחת תפילין

במה שכתב אודות מצבו הרוחני, שלא דתי הוא, וכותב הסיבות לזה, עד שאפילו בהנחת תפילין אינו זהיר, וכלשונו במכתבו אין לו זמן להניח תפילין כי טרוד הוא וכו'.

והנה בהתבוננות אפילו קלה, יראה עד כמה תוכן מכתבו סותר מסופו לתחלתו, שהרי הנחת התפילין מצוה היא מבורא העולם ומנהיגו והבטיח שכר רב וברכה רבה בעד קיום מצוה זו, ובה בשעה שבהתחלת מכתבו מתאר עד כמה זקוק הוא לברכה לתוספת הצלחה, כותב בהמשך לזה, שאינו מקיים את המצוה העיקרית ששכרן ברכות בורא עולם בהמצטרף לאדם, ולא עוד אלא שמבאר שאין לו זמן לקיים המצוה כי טרוד הוא במסחרו, והרי זה

מרכז מנחם
MENACHEM CENTER
כל הפתרונות לבעיית הזקנה
תחת קורת גג אחת!
אטל'ס נארי ספ'ות
אנל'ית נאנית ח'סית א'ול
להעניק טיפול אישי לקרוביכם ע"י מטפלים מסורים ומקצועיים ולהשאירם באוירה מוכרת ותומכת.
מוצרי ספיגה מעולים במחיר חסר תקדים אספקה בכל הארץ, עד הבית ללא תוספת תשלום.
לפרטים 1-700-700-578
תנו לנו לעזור לכם

כאילו כותב, שאינו יכול לעסוק בענין של פרנסה, מפני שטרוד הוא מזה שאין לו פרנסה.
(אגרות הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ו'רטז)
חשיבות הנחת תפילין דר"ת
.. מובן וגם פשוט שנכון במאוד ענין הנחת תפילין דר"ת (דרבינו תם). וחזוק בזה הרי הוא גם מוסף חזוק בקיום מאמר רז"ל (מנחות מד, סע"ב) כל המניח תפילין מאריך ימים.
(מאגרת ו'רכו)
להרבות בצדקה
בהקשר לקשיי הפרנסה.. ידועה בזה הוראת תורתנו הקדושה - מלח ממון חסר. להרבות בצדקה ולחלקה פעמים רבות, ומהזמנים המסוגלים לכך זהו, קודם תפילת הבוקר בכל יום חול.
(מאגרת ו'רכט)

תזמורת!? מי צריך היום תזמורת??
עמי מימון
יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע
מסכי וידאו ענקיים עם מיטב להיטים של כל הזמנים
תאורה מהממת לייזרים עשן רובסוקים
050-5736336
חיינו ותחילתו

יש נביא בישראל
בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של
עלון יש נביא בישראל.
לרכישת העלונים חייגו:
052-4759-158